
収入

4,459,000 円

（２）補助金確定額

3,249,000 円 1,210,000 円

支出

研究費

（内訳）

物品費

円

人件費・謝金

円

旅費

円

その他

円

間接経費

円

円
合計

3,249,480

研究課題名

研究年度

研究代表者（所属機関）

研究分担者（所属機関）

放射線業務従事医療関係者の職業被ばく実態調査と被ばく低減対策研究

令和元年度

1,513,365

0

584,080

123,035

1,029,000

直接経費

「令和元年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

工藤　崇（国立大学法人長崎大学）

高村　昇（長崎大学），松田　尚樹（長崎大学），伊藤　浩（福島県立医科大
学），織内　昇（福島県立医科大学），粟井　和夫（広島大学）

（１）補助金交付額
（３）差引額
　　(1)-(2)

報告年月日： 令和3年1月21日


