

「令和元年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

報告年月日： 令和3年1月21日

研究課題名	放射線業務従事医療関係者の職業被ばく実態調査と被ばく低減対策研究				
研究年度	令和元年度				
研究代表者(所属機関)	工藤 崇(国立大学法人長崎大学)				
研究分担者(所属機関)	高村 昇(長崎大学), 松田 尚樹(長崎大学), 伊藤 浩(福島県立医科大学), 織内 昇(福島県立医科大学), 粟井 和夫(広島大学)				

収入

(1)補助金交付額	4,459,000 円	(2)補助金確定額	3,249,000 円	(3)差引額 [(1)-(2)]	1,210,000 円
-----------	-------------	-----------	-------------	---------------------	-------------

支出

研究費		
(内訳)	直接経費	
	物品費	1,513,365 円
	人件費・謝金	0 円
	旅費	584,080 円
	その他	123,035 円
	間接経費	1,029,000 円
	合計	3,249,480 円